РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ильинского сельсовета
Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2022 г.                                                                                               № 24-1
с. Ильинка

О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

На основании постановления Администрации Шелаболихинского района Алтайского края № 587 от 31.10.2022 г, на основании акта приема-передачи от 31.10.2022 № БН, в соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Ильинского сельского Совета депутатов от 24.12.2013 № 57
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Принять в муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края имущество:
-основное средство мат гимнастический в количестве 2 шт., стоимостью 18728 руб. 00 коп;
- материальные запасы мяч волейбольный в количестве 4 шт., стоимостью 29148рублей 32 копейки

2.  Имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, поставить на учет казны.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                               Н.Н. Кангин